LES COCKTAILS SIGNATURE

POEME DE CHAMPAGNE

( Yodka Ciroc, St-Germain, Limoncello, (itron, Champagne )

VIOLET NIGHTS
( Gin Blue Night, Liqueur de Mire et Myrtille, Pamplemousse, Violette, (itron )

MADNESS
( Rhum Bielle ambré, Absinthe, Liqueur de (oing, Mirabelle, Agrumes, Blanc d'oeuf')

ICE TEA MAISON— SANS ALCOOL ( Fruit de la passion. péche, thé noir, thé darjeeling )
FRUITS EXOTIQUES — SANS ALCOOL ( Ananas, Melon, Péche, Gingembre, Vanille )

LES CLASSIQUES EN APERITIF
Apérol Sprilz

Américano

Negroni

Champagne Taittinger

Belleileur de Haute-Serre Rosé Brut

Kir (Cassis, Péche, Framboise)

Kir Royal (Cassis, Péche, Framboise)

Tous les Tarifs sont TTC

20 €

16 €

20 €

12€
12¢

16 ¢
16 €
16 €
21 €
16 €
10 €
21 €



